
Zarządzenie Nr 25/2021

Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniające 

„Zarządzenie Nr 20/2021 Dyrektora Narodowego Centrum Badań 

i Rozwoju z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania komisji oceny projektów w konkursie nr 

1/1.1.1/2021 w ramach Działania 1.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1861, ze zm.) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 818, ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie prac komisji oceny projektów w konkursie nr 1/1.1.1/2021 w ramach Działania 1.1 
Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (dalej: „Regulamin prac Komisji”), 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2021 Dyrektora Narodowego Centrum Badań 
i Rozwoju z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania komisji oceny projektów w konkursie nr 
1/1.1.1/2021 w ramach Działania 1.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (dalej: 
„Zarządzenie”), wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 7 do Regulaminu prac Komisji – Wzór karty procedury odwoławczej, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

§ 2.

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr inż. Wojciech Kamieniecki

Dyrektor

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

(podpisano elektronicznie)


		2021-04-12T10:28:42+0000
	Wojciech Kamieniecki




